MORGE / NORWAY 1 2 20 04.02
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Compiled bwv Tore Johansen, ATFS.

MAIN MEETINGS / S TOS9RRE S TEVNMNER

Jun 13 NC Pen + 10 km NM S-k + 10 Q00 Stavanger
Jul 3- 4 NC MM Oslo (Kristiania)
Jul 10-11 MC Decathlon NM 10-kamp Oslo
Jul 13-1%2 Trandhiem - Vaster Norrland SWE Trondheim
Jul 295 G Trial OL-uttaking Oslo
Aug 15-23 0OG oL Antwerpen
S=p 4- S INT INT Trondheim
IMT INT Osla/Fr
Sep 11-12 INT IMT Oslo
Cct P2-10 Stud.champ. Stud.mesterskap Oslao/Fr

SOURCES ¥ KILDEHR

Bergens Aftenblad Bergens Annonce Tidends

Bergans Tidends Dagbladet, Oslo

F edriksstad Blad Friidrettskalenderen
arstad Tidend= Idr@tsliv, Oslo

Mozs Avis Morsk friidrettshistorie

Sportemanden, Oslo 1898 til 1995

Stavangesr Aftenblad Teledplen, MNotodden

Tidens Tegn, Oslo Trondhjems Adressesavis

dvre :maalanene, Aslkim

1 00 METRES (¥: start without gun/flaggstart)
Geora S@REBUE, Stavanger IF 1949 (1) Stavanger

11.1 G4 Bergen
Asle EAKKEDAHL, Stud. IF 11.0 (1)h Oslo

11.0 (i1Yh Oslo

11:4 (2) Oslao
Bisarne GULDAKER, drrulf 141192 11.0 (1) Cslo

11.0 (1) Oslo

11.1 (Z)h Oslo

11.1 {Z)h Oslo
Rol+ STENERZEN, @rnulf 130292 (1.1 (2)h Osio

1.1 (3) Oslo
Johan JOHNZEN, Tjialve L2 (4) Oslo
Ivar KVELLO, Brann FE2 (2} Stavanger
Erling AAETAD, Fagfor. IF QZ0378 11.32 2 Oslo
Eivind THU, Stavanger IF 11:a:3 (2) Haugesund
Rol+ LIE, Hellas 11.3 (1) Moss
FRagrar FRODE-HANSENM, K.I.F. 030675 11.3 {1)Yh 0Oslo

(ll.2% (1) Drammen
Gunnar ZTENERSEN, @rnuldf 200201 11.3 (1) Oslo
Mo gun/Flaggstart
Sverre THROMDSEN, Hellas 120728 14.1 (1)J Drammen

Rolf WICKSTRZM, Tjalve 11.2 (2} J Drammen
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NORGE / NORWAY 1 2 20
2009 MmMETREZS
Rolf STENERSEN, @rnulf 130229 22.6 (2) Oslo
23.4 (1) Osio
22.5 (1)s¥ Oslo
Bjarne GULDAKER, drnuldf 141127 23.0 (3) Oslo
23.2 (2) Oslo
23.5 (2} Oslo
22.5 (2Yh Oslo
Johan JOHMSEN, Tialve 23.2 (1)h 0Oslo
Erling AASTAD, Fagfor. IF 020328 23.4 (p? Oslo
Asle BAKKEDAHL, Stud. IF 23.6 (1) Oslao
Sigurd ROLL, K.I.F. 232.8 (3 Oslo
Johan SKAALUREN, K.I.F. 23.4 (p) Gsio
Ragnar FRODE-HANSEN, K.I.F. 02I06Rs 23.7 (1} Oslo
Richard MNULAND, Haugesund 190501 23.7 (p) Egersund
Hernry HALVORSEM, Viking 3t. 23.7 (p? Egersund
Mot confirmed/Ubekreftet:
Helge LBVLAND, drnulf 110320 23.3 (p) Antwerpen
4 0 0 M ETRES (¥: unoff. time in a handicaprace)
Sigurd ROLL, K.I.F. 50.7 (22 Oslo
1.8 (2) Oslo
52.0 (2) Oslo
Einar MAMNGSET, K.I.F. 50.7 (3) Osio
S1.2 (=) Oslo
91.38 (1) Oslo
S51.4 (1) Oslo
S5i.4 (1) Oslo
S51.8 (1) Oslo
Marman HAMSEN, Torodd 51.3 {(4) Oslo
Ddol+ Norman LARSEN. Thor SZa 1 (3) Oslao
Georg SCREZ, Stavanger IF °2.9 (12 Stavanger
Peter ECKERSBERG, Stud. IF 3.6 (2) Oslo
Ragnar FRODE-HANZEM, K.I.F. 030&%8 53.7 (3) Oslo
(32.5% (-} Oslo
Gunnar LARSEN, Tialve 220193 53.82 (a) Oslc
Tiodvald GJEL3VIK, Grane 33.9 (1} Oslio
Guttorm ANDERSEN, Stav. IF 170172 S4.0 (Z Stavarger
Unsanction=sd meeting/Uapprobert stevne:
Birger A. JOHAMNSEN, Tialve 2799 53 .9 €1) Cslo
Martin BECK, K.I.F, 54,0 {(2) Oslo
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MO2RGE / N

200 METR

OR WAY

E S

Odolf Morman LARSEN, Thor

Claf STRAND, Viking B.
Martin PECK, K.I.F.

Ivar LYUTKIS, Grans S.
Eivind RASMUSSEN, Tialve’
Guttorm ANDERESEM, Stav. IF
Ottc OLSEMN, EBrann

Peter ECHERSRBRERG, Stud. IF
Bjarrne STANGELAND, Viking 3.
Agnar REMOLEN, B.U.L.

Reidar HANZEN, Torodd

1 5 00 MET

R E S

Eivind RASMUISSEN, Tialve

Eugen BORCHGREVINMNK, Grunerl.

r ECKERSBERG, Stud. 1IF
MDERZEN, Torshausg

Torshaug

Petz

Paul A

Even VENGSHOEL,

Einar LAMDVIK, Rjukan
Alf HALSTVEDT, Tialve

Joszf ANKILE, Dgves IF Tr.h.

Per KLEM, Stud.

IFE

Ivar WAMNES, Fagfor. IF

Eivind RASMUSSEM, Tjialve

0 oo MET

A

Even VENGSHOEL,

RESGS

Torshaug

Alf HALSTVEDT, Tialve
Fredrilk WENMERSTRAND, Torsh.
Paul ANDERSEN, Torshaug

Georg SVENDSEN,

Stavanger IF

Fritz HfEGG, Stavanger IF
Egil BRINCH-TOFT, Tjalve
Ivar WAMNAES, Fagfor. IF

E. ENGEBRETZEM,
Thorstein KAASA,

Tialve
Torshaug

1 2 2 0
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170122

111121
250398
101297

111191
101297
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MORGE / NORWAY 1 2 20

R R 0 e METRES

Eugen BORCHGREVINK, Grunerl. 1&6.0&6.1 (1) Oslo 13 May
16.22.0 (1) 0Oslo 0& Jun
Al+ HALSTVEDT, Tialve 101297 1i6.06.9 (3) Oslo 04 Sep
16.146.4 (1) 0Oslo 19 Sep
16.20.5 (1) 0Oslo 11 Sep
Even VEMGSHOEL, Torshaug 111191 16.07.4 (1) 0Oslo 03 Jul
16.11.8 (1) Oslo Q& Jun
Josef ANKILE, Dgves IF Tr.h. 16.10.0 (2) Oslo 03 Jul
Fredrik WENMERSTRAND, Torsh. 16.12.3 (2) 0Oslo 15 May
16.22.8 (3) Osloc 03 Jul
Geocrg SVEMNDSEN, Stavanger IF 14.34.0 (1) Stavanger 22 Aug
Fritz HEGG, Stavanger IF 16.348.4 (2) Stavanger 22 Aug
Hubert HEGBARTH, Dovre 16.37.4 (2) 0slco 11 Se
Thorstein KAASA, Torshaug 16.40.5 (4) Oslo 03 Jul
Thaomas LIE, Norrgna 16.50.0 (5) 0Oslo 03 Jul
Ivar WAMNES, Fagfor. IF 16.52.7 (2) 0Oslao 0&6 Jun

1 0 000 METRES

Alf HALSTVEDT, Tjalve 101297 33.39.4 ()
34.15.5 (1) Stavanger 13 Jun
Eugen BCRCHGREVIMK, Grunerl. 324.42.1 ()
Fredrik WENNERSTRAND, Toarsh. 35.12.2 (1) 0Oslo S Sep
E. MILZSOMN, Lgklken 35.30.2 (1) Leinstrand 27 Jul
Hubert HEGBARTH, Dovre 36.01.3 (2 0Oslo 15 Sep
Thorstein KAAZA, Torshaug Z6.08.0 (3Z) Oslo 13 Sep
Jokan STOA, Fosseskallen 1308600 346.11.0 { ) Kongsberg 12 Sep
Olav KOMGSVIK, Maorrdgna 358.14.5 (1) Bergen 12 Sep
Al+ JCHANMMEZSEN, Viking EB. 358.31.4 (2) Bergen 12 Sep
Fritz HEGG, Stavanger IF 26.Z24.35 (1) Egersund 12 Sep
11 0 METRE®S HURDLE®S f HEEKHK
Helge L@VLAND, @rnulf 110590 153 (=) Oslo 03 Aug
15.4 (1) Oslo 25 Jul
15.6 (1) Oslo 04 Jul
15.8 (1) Oslo 27 Jun
15.9 (d? Oslo 11 Jul
16.1 (1) Skien 24 Sep
16.2 (d) Antwerpen 21 Aug
Wilhelm EVENSEN, Moss 14.3 (1) Asikim 20 Jun
Eivind HJELLE, Viking B. 156.6 (2) Oslo 25 Jul
Einar REDER, K.I.F. 0202%8 16.6 (3) Oslao 25 Jul
Kaare BACHE, K.I.F. 280492 16.7 (2) Oslo 27 Jun
Micha=1 BLEGEN, K.I.F. 2004694 16.8 2) Osla 04 Jul
Lauritz G. BRYHN, Fredr.hald 0710935 14.9 (2) Askim 20 Jun
Gunnar LARSEN, Tjalve 220198 146.°7 (3) Cslo 12 Sep
Erling VINME, Tialve Q0892 17.2 (2)h Oslo 05 Sep
Erling JUJL, 0Odd 140297 17.6 (2) Skien 24 Sep
E. SOLBRAA, N.L.H.TI. 17.6 (1) Oslio 09 Oct



NORGE / NORWAY L 'e 20
H I G H JUMP /s H@ Y DE
Aridr=as QLSEM, Stavangsr IF 1.30 (1) Stavanger 17 May
Einar REDER, K.I.F. Q20274 1.820 (1) Trondheim 05 Sep
Ta77 (1) Oslo 25 Jul
Garhard MELING (0Olsen) H.I.L.Z27C592 1.80 (1) Haugesund 12 Sep
Sverre HANSEN, Torodd 121129 1.78 (1) Oslo 17 Jun
Eilert B@HM, Kr.Turn 1.78 E=3) Cslo 12 Jun
Otvo BOTHUM, Brann 1.72 (1) Eergen 12/20 Jun
1.78 (1) Stavanger 22 Aug
21le SUNDE, Frogn 1.77 (2) Oslo 23 Jul
1.5 (1)J 0Oslao 13 Jun
Arna BRATTENM, Kr. Turn 1.278 (1 Cslao 12 se
P=der FOS3E, Stavanger IF 141223 1.75 (23 Ztavanger 17 May
0. MARTENSZ, Bergens Turn s B (Z) BE=rgen 19/20 Jun
Jacob ERSTAD, Bergens Turn 1.75 {3) Eergen 19/20 Jun
Engebret SUND, Guldsrud 24 1.75 (1) Moss 7 Aug
Rol+ DEVLE, Larvik Turn 1.7% (1) Larvik 29 Aug
Al+ ROSS0OW. Harstad 1..75 (1) Tromsg S S=p
P OLE vVALLT / STAW
Ingvald GULBRAMDSEN, Jrnulf 3.45 (1) Oslo S0 Jun
3.30 (1) Oslo 20 Jun
3.30 (2} Oslco Cd Jul
Fritz FOUGNMER, Stud. IF 3.40 i Cslo 04 Jul
B 20 (Z) Oslio 20 Jun
3.20C (1) Oslc 11 Sep
Leif VIMDHEIM, rnulf 3.3 ¢
D 20 (3) Oslo 20 Jun
B«20 {(2) Oslo 30 Jun
Jokharn STAMGE, Haugesund 211097 3, 2D (1) Haugesund 17 May
E-ik ERIKSEN, Askim 3.20 (3) Oslo 04 Jul
Helge LAVLAND, @rnulf 110520 3.20 (d) Antwerpen 21 Aug
Hilmer BRUU, @rnuldf 200400 Z,13 4 ) Oslo 22 Aug
Frithjof FE@RRE, Haugesund Ccali0l 3.10 (1) Stavanger 01 Aug
Harald STENERUD, Viking B. 100577 3,00 (1) Bergen 12/20 Jun
Eilert B@HM, Kr.Turn 3.00 (4) Cslo 20 Jun
Jonas SOLHEIM, Viking Stav. 3.00 (d) Stavanger 03 Sep
Karl FAUSKE, Drott 3.00 (d) Bergen 26 Sep
LaONG JumMPpP / LENGTDE
Einar REDER, K.I.F. 020298 7.07 (1) Trondheim o4 Sep
&.73 (p) Stavangar 13 Jun
&.23 { 2 Oslao 25 Jul
& S22 (1) Cslo 20 Jun
Erling AASTAD, Fagfor. IF 0203932 7.04 {1) Osio 25 Jul
.00 (1) Oslo 2% Aug
65.%6 {1 Gslo 11 Sep
&. 25 (1) Oslo 1% Sep
&.3383 (3) Antwerpen 18 Aug
Johan JOHANMSEN, Brann 200498 &.71 (3) Oslo 23 Jul
&5.38 (1) Bergen 05 Se
Asle BAKKEDAHL, Stud. IF &.88 (1) Oslo 27 Jun
Sverre HANSEN, Torodd 121199 &4.80 (4) Oslo 25 Jul

Erik SKIEVELAND, K.I.F. EF (1) Stavanger 22 Aug



MORGE / NORWAY

Erling JUUL, 0Odd

Albert JACOERSEM, Torshaug
Helge L3VLAND, @rnulf
Johan SKAALUREN, K.I.F.
Johan GREVE, Brann

TR IPLE Jump

Erling JUuUL, 0dd

Kaare BACHE, K.I.F.

Erling VIMNME, Tjialve

Erik MANSKOW, K.I.F.
Hans ODDE, Freidig
Lauritz G. ERYHN,
Leif LAMBINE, Freidig
Arne GULEBRAMDSEN, K.I.F.
Fredrik MARTINSEN, Toradd
Einar RADER, K.I.F.

S HOT PUMT = B. H.

Harald LARZEN, Rjukan

Dagfin CARLSEM,
Ove OLSEM,

Tialve
Kjielsaas
Helge LZVLAND, @rnulf
Haakaon BJZRM-HANSENM,
Henry OLSEN, K.I.F.
John JOHMEZEN, Freidig
Thorstein CARLSEN, Tjialve
Qle REISTAD, Furuseth
Eivind THU, Stavanger IF

S HOT P U
Dag+in CARLSEN, Tjalve
Haakon BIZRN-HAMNSEN,

Torgeir NILSEN,
Harald LARSEN,

K.I.F.
Rijukan

Qve OLSEN, Kielsaas

Einar REDER, K.I.F.

John JOHMSEM, Freidiqg
Kristian SZRLIE, Ulven

S. BALDERSHEIM, Haugesund
Rolf DOVLE, Larvik Turn

Fredr.hald

Stud. IF

T + K ULE

Stud. IF

1 ¢ 20

13027
070293
1105720

ES T

140297

2304298

0708%2

0710935

2580324

5,75
&.749
&.868
&.62
&a.62

E G

14.83

3.72
14.63
14,29
ig4,28

14,23

14.08
14.05

3.89
13.91
13,70
13.486
13.63
13.&0
13.37

=

|

~

m
|

110590

120701
260422

i
o

o
-

[V SV VI 40 B 0
LI I 3 IV I
38

[V
N R
O
[ I 1 S

o
“J

)

rd

]

M
o= RR B R R
RN I T o SO S N |
b O =R

VIS

12.30
11.a865
11.%4

)
1.87

11.22

(1)
(2}
(2)

(3}

-t

{2

(1)
=
(23
(13
(1)
(3)
(2)
(1)

(3)

(1)
(1)

(3

(3)

(1)
(1)
(3)
(1)
(2)
29
(1)
(1)
(2)
(3)
(1)

e2l

(1)
(1)

(1)
(2)
(1)

(=)

(1)
(1)
(1)
(2)
(3)
(3)
(1)
(]

Skien
Uslo
Oslo
Gsio
Bergesn

Oslo
Oslo
Oslo
Oslo
Oslo
Oslo
Oslo
Osla
Oslo

Askim
Trondheim
Oslo

Trondheim

H.

Oslo
Riukan
Oslo

Oslao

Oslo

Oslo

Oslo
Skien
Oslo

Oslo
Trondheimn
Oslo

Oslo
Haugesund

Gslo

Oslo

Oslo

Oslo

Moss

Oslo

Oslo
Trondheim
Trondheim
Oslo
Haug=asund
Larvik

26

03
29
0S5

20
03
17

03

a4
1s
12
12
04
12
26

28

Q4
18
20
oz
27

Sep
Jun
Aug

Sep

Jul
Jul
Jul
Jul
Jun
Jul
Jul
Jul
Jul

Jun
&

=2ep
Jun

Jul
Jul
Sep
Sep
Jul
Sep
Jun
Sep
Jun
Jul
Jul
Jun
Oct
Jun

Sep
Sep
Jun
Aug
Aug
Jul
Sep
Sep
Sep
Jun
Sep
Aug



NORGE / NORWAY

Mot confirmed/Ubskreftet!

Harald Larsen

DI scCUSsS THROW -

Helge L@VLAND, @rnuldf

Olat N. GJESVOLD, Zrnulf

Harald LARSENM, Riukan

Ole REISTAD, Furuseth
Ansgar KROGSET, EB.U.L.
Carsten CARLSEN, @rnulf
Reidar AMUNDZEN, Torodd
Harald HAMMERSTAD, Tjalve
Rolf S@GNSTEGAARD, Ulven
Kristian EMGEM, Ulvundfjord

DI SCUZE THROW /

Helge L@VLAND, drnulf

Olaf M. GJESVOLD, @rnulf

Harald LARSEN, Rjukan
Ansgar KROGSET, EB.U.L.
Ole REISTAD, Furuseth
Erik ERIKSEN, Askim
Reidar AMUMDSEN, Torodd
Zaklken JOHANSEN, Tialve
Harald HAMMERSTAD, Tialve
Carsten CARLSEN, drnul+f

HAMMER THROW /

Einar HALVORSEN, Viking S5t.
Christian JOHNSEN, Kr. Turn
Carsten CARLSEN, @rnulf

Morman HUSEBYE, Kr. Turn

Johan ELLIMNGSEN, Kr. Turn
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NMNORGE / NORWAY

Henrik LUND, Viking BE.

Jornas AARESKIOLD, Stav. IF
Ingvald AKSDAL, Viking Stav.
H. LANGVED, Kr. Turn

Ivar L@DVE, EBjart

JAVELTIN THROW -

Halvor ZIEN, Snggg

Eugen TORP, K.I.F.

Ellef HEGNA, Brann

Helge L@VLAND, Zrnulf

Johan ANDERSEN, Fredrilkstad
Gerhard WOHRM, B.U.L,

Raol+ DOVLE, Stud. IF

Dagfin CARLZEM, Tialve

Erik SKIRAVELAND, H.I.F.
Harald LARZEM, Rjiukan

Swedish/Svensk:

Bror RYDE, drnul+f

JAVELTIN THROW /

Halvor @IEN, Snggg

Eugen TORP, K.I.F.

Torfin STENSVOLD, Tialwve

lge L@IVLAND, @rnulf
Magnus STENSLAMD, Freidig
Dagfin CARLSEN, Tialve
rilk SKIEVELAND, K,.I.F,
Gerhard WOHRM, EB,U.L.
jearne FEDERSEM. Drott
Martin MOLSTER, Bjiart

Zwedish/Svensk:

Bror RYDE, @rnuls

1 2 2 0

B. H.

1460327

110520

S P Y

160397

150895

170328

110520

111000

35.03 (1) Bergen
I2.70 (2} Stavanger
22.70 (2) EStavanger
32.47 (3} Oslo
29.15 (1) Voss
/ S PFPYD - B.
100.23 (1) Drammen
21.35 (2) 0Oslo
29.93 (1) Cslo
F9.21 (1) Oslo
f5.69 (1) 0Oslo
25.77 {1} Rjukan
24.20 (2) 0Cslo
88.20 (1) EB=srgen
28.14 (3) 0slao
837.84 (1) Halden
27,45 (3) Oslo
85.385 (1) Oslo
35.4% (2} Oslo
. 284,45 (3) 0Oslo
83.3% (3) Oslo
8.21 (Z) 0Oslo
D
S35.95 (-) Drammen
52.14 (3) Oslo
34.33 (1) 0Oslo
54.22 (-) dslo
S2.20 (1) 0Oslo
53.72 (1) Osilc
Z2.65 (2) 0Oslo
S53.13 (p) Antwerpen
Z1.73 (=) Trondhneim
51.44 (Z) 0Oslo
51.22 (-) Oslo
S0.C (il
49.12 (p) Bergen
48,01 (p?} Voss
54.10 (-) Oslo
52.00 (2) 0Oslo
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NORGE / MORWAY

1 2 20

PEMNTATHLOMNMNM / 5 -KAMFP
Helge LGVLAND, @rnulf 110520
Martin MJLSTER, Bjart 111000
Einar RRDER, K.I.F. 0202%4
Eriing AASTAD, Fagfor. IF Q203983
Michael BLEGEM, K.I.F. 2004694
Johan SKAALUREN, K.I.F.
Oscar LARZEN, Postfunk. IF 110987
Tharleif OPSAHL, Brann
Henry AMNDERSENM, Davre
Targeir NILSEN, K.I.F.
DECATHLA ON / 1 0-KAMP
Helge LOVLAND, @rnul+f 110590
(12.0 6.289 11.19 1.65 54.8/

(11.5 6.69 11.14

1.638 54.3/

Einar READER, K.I.F. 020294

(12.0 &.45 10.70 1.705 54.5/
Rolf LIE, H=llas

(il1.86 6.06 10.11 1.805 54.4/
Kaare BACHE, K.I.F. 220493

(12.1 6.43 10,746 1l.4886 IS59.9/
Johan SKAALUREN, K.I.F.

(11.5 &6.54 B8.84 1.486 S8.7/
Janas SOLHEIM, Viking Stav.

(12.7 &4.01 10.61 1.&55 &2.0/
Bjarne PEDERZEN, Drott

(12.4 1.82 5&.2/
J. MORTEMSEM, Viking E.

( /
Jonas HOIGAARD, Viking St.

(12.1 5.20 2.469 1.405 S2.9/
Clat FJELDE, Stavanger IF

(11.92 5.89 10.12 1.455 55.9/

*)

? {S) Antwerpen

16: 32 S3.15 28:0 F9:51

3500,08C {(l) Voss

(6.09 48.01 24.5 31.17
2483,193 (1) Stavanger

(6.93 45.82 24.4 29.10
3373,220 (1) 0Oslo

(65.57 36.41 Z23.4 29.90
3307,97C (2) Stavanger

(6.26 392.89 24.2 32.30
259,950 (2) Oslo
(&4.28 23 .8
3220,410 (3) 0Oslo
{ 45,67
31481;415 (1) Bergen
(5.95 46.%4 25.6
3125,405 (4) 0Oslo
¢ 46,38
112,875 (52
( 47.60

>1.04

Cslo
J4.51

(1212 points table)

7483, 250% (1)

16 Aug
4.45.8)
26 Sep
4.438.0}
13 Jun
5.02.1)
15 Sep
4.46.3)
13 Jun
5.02.3)
15 Sep

15 Sep
4.32.1)
12 Sep
S 152
15 Sep

—

Sep

Aritwerpsn 20/21 Aug

16.2 37.324 3.20 48.01 4.48.4)
7420,815 (1) 0slo 10711 Jul
15.92 41.045 2.38%5 45.02 4.54.0}
Z034,805 (2) 0Oslo 10711 Jul
17.0 32.09 2.%85 45.16 4.55.3)
6245,205 (I) Oslo 10711 Jul
1.2 35.27 2.335 24.58 4.55.0)
6162,4660 (1) Oslo 02/03 Oct
1.9 29.03F 2.4 39.41 5.19.95)
S795,290 (2) 0Osio 02/03 Oct
19.2 30.00 2.54 32.35 5.19.7)
S740,190 (1) Stavanger 04/03 Sep
18.3 29.60 3.00 40.00 5.44.3)
S3812,730 (1) Bergen 25/26 Sep
27.12 2.70 44.381 4.41.8)
S5562,090 (2) Bergsan Z25/286 Sep
30,13 2.90 I2I8.15 4.41.6)
5Z01,245 {2) Stavangesr 04/05 3ep
19.5 292.80 2.480 39.2Z2 5.34.3)
5405,085 (3) Stavangsr C4/03 sep
20.3 25.%1 2.50 I25.76 4.53.2)

6804,355 according to 1720 points table/ifglge 19Z20-tabell



